DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL  N° 0521,  TERÇA-FEIRA,  14 DE  MARÇO  DE  2023 [ PÁG. 1 /2]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023– SRP

CONTRATO  Nº  01031-PE PARTES:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado a empresa ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI, inscrito no CNPJ sob o Nº
37.753.0001-16, com endereço  Rua Firmino Gonçalves Pedreiras n 686, Sala
B,  Bairro:  Centro,  Timon  -  MA,  OBJETO  DO  CONTRATO:  contratação  de
empresa especializada para aquisição de Material de Limpeza, Copa e Cozinha
destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente
Dutra  -  MA.  DATA  DA  ASSINATURA:  01  de  março  de  2023.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE  DUTRA  02
PODER EXECUTIVO 02 03 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 02 03
00 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 04 ADMINISTRÇÃO 04 122
ADMINISTRAÇÃO  EM  GERAL  04.122  0002  ADMINISTRAÇÃO  GERAL  04  122
0002  2013  0000  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE
LEGAL:  Lei  Federal  10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações
posteriores.  VALOR  TOTAL:  R$  171.795,00 (Cento  e  setenta  e  um  mil
setecentos e noventa e cinco reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até
31 de dezembro de 2023 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS:
Pelo Contratante: Elias Rodrigues Lima – Assessor Executivo e Ordenador de
Despesas e Pelo Contratado: Adriana Pereira Moura, Proprietária da empresa.
Presidente Dutra – MA, 01 de março de 2023. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023– SRP

CONTRATO Nº  01034-PE PARTES:  SECRETARIA MUNICIPAL  DE ASSISTENCIA
SOCIAL  DE  PRESIDENTE  DUTRA  -  MA,  através  da  Secretária  Municipal  de
Assistência Social de outro lado a empresa ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI;
C.N.P.J.  nº  37.753.996/0001-16,  estabelecida  na  Rua  Firmino  Gonçalves
Pedreiras n 686, Sala B, Bairro: Centro, Timon – MA, OBJETO DO CONTRATO:
contratação de empresa especializada para aquisição de Material de Limpeza,
Copa e Cozinha destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Presidente Dutra  -  MA.  DATA DA ASSINATURA:  01  de março  de 2023.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PRESIDENTE
DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL  02  12  00  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  08
ASSISTENCIA SOCIAL 08 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 08 122 0056 GESTÃO DE
POLITICA DE ASSISTENCIA SOCIAL 08 122 0056 2063 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTODA  SECRETARIA  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 148.459,00 (Cento e
quarenta  e  oito  mil  quatrocentos  e  cinquenta  e  nove  reais).  PRAZO  DE
VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a contar a assinatura
do contrato. ASSINATURAS: Pela Contratante: Izabela Mar Doval – Secretária
Municipal  de Assistência Social  e Pelo Contratado:  Adriana Pereira Moura,
Proprietária  da  empresa.  Presidente  Dutra  –  MA,  01  de  março  de  2023.
Publique-se.

SUMÁRIO
                                                                                  EXTRATOS DE CONTRATO: Páginas ...........….……………...……….…...…..…….… 1/2

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL  N° 0521,  TERÇA-FEIRA,  14 DE  MARÇO  DE  2023 [ PÁG. 2 /2]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023– SRP

CONTRATO Nº 01032-PE PARTES: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
PREFEITURA MUNICIPAL E  PRESIDENTE DUTRA -  MA, através do  Secretário
Municipal de Educação de outro lado a empresa  ADRIANA PEREIRA MOURA
EIRELI, inscrito no CNPJ sob o Nº 37.753.0001-16, com endereço Rua Firmino
Gonçalves Pedreiras n 686, Sala B, Bairro: Centro, Timon - MA, OBJETO DO
CONTRATO: contratação de empresa especializada para aquisição de Material
de  Limpeza,  Copa  e  Cozinha  destinados  a  atender  as  necessidades  da
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 01 de
março de 2023. 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 02 PODER
EXUCUTIVO  02  05  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  02  05  00
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  12  EDUCAÇÃO  12  122
ADMINISTRAÇÃO GERAL  12 122 0051 GESTÃO DA POLITICA ESCOLAR 12 122
0051  2022  0000  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL: R$ 341.660,00 (Trezentos e quarenta e um mil seiscentos e sessenta
reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a
contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante:  Fernando
Henrique Brasil Sereno – Secretário Municipal de Educação e Pelo Contratado:
Adriana Pereira Moura, Proprietária da empresa. Presidente Dutra – MA, 01
de março de 2023. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2023– SRP

CONTRATO Nº  01033-PE PARTES:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA, através do  Secretário
Municipal  de  Saúde de  outro  lado  a  empresa  ADRIANA  PEREIRA  MOURA
EIRELI;  C.N.P.J.  nº  37.753.996/0001-16,  estabelecida  na  Rua  Firmino
Gonçalves Pedreiras n 686, Sala B, Bairro: Centro, Timon – MA, OBJETO DO
CONTRATO: contratação de empresa especializada para aquisição de Material
de  Limpeza,  Copa  e  Cozinha  destinados  a  atender  as  necessidades  da
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 01 de
março de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE  02  10  00  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  10  SAÚDE  10  122
ADMINISTRAÇÃO GERAL 10 122 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 10 122 0002
2039 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DA SAÚDE 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL:  Lei  Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL: R$ 268.086,00 (Duzentos e sessenta e oito mil e oitenta e seis reais).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2023 a contar a
assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Micherlli Fernandes
de Sousa Caldas – Secretário Municipal de Saúde e Pelo Contratado: Adriana
Pereira Moura, Proprietária da empresa. Presidente Dutra – MA, 01 de março
de 2023. Publique-se.

		2023-03-14T21:17:15-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108